Velg studieprogram her

Bachelor i baerekraftig reiselivs- og arrangementsledelse (BABRA)

Bakgrunn

Resultatene i denne arbeidsboken kan filtreres pa fakultet/studiested. For resultater p& studieprogramniva, se arbeidsboken Studiestartundersgkelsen
(studieprogram).

Aldersfordeling Kjgnnsfordeling .
r
Ar Ar 2023
4. Din alder 2023  3.Kjenn 2023
20 eller yngre 3 Kvinne g Fakultet
21-30 8  Mann 3 Al
Grand Total 11
Studiested
All
Svarprosent
68,8%
2. Studert ved HINN
A
4. Din alder . r
W23 1. Har du studert ved Hagskolen i Innlandet (event.. 2023
M 20 eller yngre Ja 3
Nei 8
3. Studert andre steder
Ar
2.Hardust.. 2023
Ja 4
Nei



Valg av studium

Har du sett hagskolens informasjon i noen av fglgende digitale kanaler? );ng
Nettsider/aviser | 5

Facebook NN 1 Faultet
Snapchat _ 1

instagram |, Studiested

TikTok | 0 All

YouTube _ 1

Linkedin | 0

Studieprogram.

Nyhetsbrev | 0 Bachelor i baerekraftig re..

Google N -
Annet | NN 1
0 1 2 3 4 5
Antall studenter

Har du deltatt pa noen av felgende arrangementer?

Apen dag ved Hagskolen i Innlandet _ 2
Utdanningsmesse Fornebu _ 1

Utdanningsmesse Bergen \ 0
Utdanningsmesse Trondheim | 0

Besgk av HINN ved din videregdende skole/folkehayskole _ 2
Annet arrangement \ 0

Deltok ikke pa noen av arrangementene _ 8
0 1 2 3 4 5 6 7 8

Antall studenter

Hvorfor valgte du det studiet du gar pa?

spennende fag [N
Status knyttet til studiet | O
Karrieremuligheter _ 5
Er interessert i og ensker a jobbe med det studiet handler om _ 6
Det er lett &fa jobb | O
Muligheter for internasjonal utveksling _ 3
Venner valgte det samme | 0
Anbefalinger fra tidligere studenter, familie, venner eller kolleger - 1
Kan studere pa nettet ved siden av jobb | 0

studiestedet [N :
Kort vei hjem | >

Det var her jegkominn | 0
God lenn | 0

Vil studere ved Hagskolen i Innlandet _ 2

Andre grunner | 0

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Antall studenter



Informasjon om studiet etter at du takket ja til studieplass

Studentene ble spurt om hvordan de har opplevd informasjonen fra Hagskolen i Innlandet etter at de takket ja til studieplass.

. . . . Fakultet
Har e-postene med informasjon om studiet veert nyttige? Al
Har e-poste..
Studiested
Ja = All

Studieprogram.
Bachelor i baerekraftig re..

Har informasjon om semesterregistrering veert tilstrekkelig?

Har inform..
Ja 11

Var det enkelt & semesterregistrere seg?

Var det enk..
Ja 10
Nei 1

Var det enkelt a finne frem til nedvendig praktisk informasjon om studiestart,
undervisningsopplegg og pensum far oppstarten av studiet?
Var det enk..

Ja 9
Nei

Har informasjon om palogging pa Canvas veert tilstrekkelig?

Har inform..
Ja
Nei



Kontakt med hagskolen

Ar
. 2023

Tok du aktiv kontakt med hagskolen for

studiestart? Fakultet
All

Ar
2023 Nei Studiested
Ja 5 55% All
Nei 6

Studieprogram.

12. Har du tatt aktiv kont.. Bachelor i baerekraftig re..

. Ja
I Nei

Hvordan tok du kontakt med h@gskolen for studiestart?
Flere alternativer kan velges.

E-post 3
refon | . :
Telefon 0
Personlig fremmote
0,0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0

Antall studenter

Hvem hadde du kontakt med pa hegskolen?
Flere alternativer kan velges.

Sentralbord / Servicepunkt | 0
opptakskontoret |G
Studieadministrasjoner/s.. [ NEREEEEE

Fagleerer elleren fagligle.. 0
Jeg vet ikke | NN, :
0,0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0

Antall studenter

3,2

3,2



Inf

Ar
2023

Ar
2023

Ar
2023

Ar
2023

ormasjon pa vare nettsider

Jeg brukte studiestartsidene
Jeg brukte ikke studiestartsiden

Jeg fant svar pd mine spersmal pd studiestartsiden

Jeg fant ikke svar p& mine spersmal pa studiestartsiden

Jeg har brukt For-studenter-siden
Jeg har ikke brukt For-studenter-siden

Jeg har funnet svar p& mine spersmal pa For-studenter-siden
Jeg har ikke funnet svar pa mine spersmal pa For-studenter-siden

Hva slags innhold leser du pa inn.no
Flere alternativer kan velges.

Nyheter

om kommende arrangement [N

10

10

10

10

2
3

Beskrivelser av studieprogram | 5
Faktainformasjon for studenter (om semesterregistering, eksamen etc.) _ 10

Jeg leser andre sider pd inn.no

1

4 6 8 10

Antall studenter

Fakultet
All

Studiested
All

Measure Values

1,000 10,000

Studieprogram.
Bachelor i baerekraftig re..



Hvordan har du opplevd INNStart for ditt studium?

13. I hvilken grad er du enig i de felgende pastandene (indeksverdier)

Jeg har fatt mulighet til & bli kjent med mine medstudenter

Jeg har fatt en god innfering i studiets innhold og hva jeg skal lzere (l2ringsmal).
Studiets innhold samsvarer sa langt godt med forventningene jeg hadde fer studiestart
Jeg har fatt gode rad og tips om hvordan jeg kan lykkes som student

Jeg har fatt mulighet til & mate undervisere

Jeg synes faglige gruppeoppgave er en fin mate & bli kjent pa

Jeg foler meg tryggere pa mitt studievalg na enn for INNStart

Jeg opplever at det er en kultur for & jobbe godt med studiene pa mitt studium

INNStart har motivert meg til innsats

INNStart gjor at det blir lettere for meg & engasjere meg sosialt i studentmiljeet
INNStart gjor at det blir lettere for meg & engasjere meg faglig med andre studenter og ansatte
INNStart gjer at jeg allerede har kommet i gang med studiet

Jeg har fatt mulighet til & bli kjent med mine medstudenter

5 (enig) (90,91%)

Jeg har fatt en god innfering i studiets innhold og hva jeg skal lzere (laeringsmal)

5(72,73%)

Studiets innhold samsvarer sa langt godt med forventningene jeg hadde for studiestart

o A@rEtw) 5(72,73%)
Jeg har fatt gode rad og tips om hvordan jeg kan lykkes som student

11(9,00%) [74(18,18%) 5(72,73%)
Jeg har fatt mulighet til @ mate undervisere

13(9,09%) [4(9,09%)" 5 (81,82%)

Jeg synes faglige gruppeoppgave er en fin mate a bli kjent pa

12(9,09%) 4(9,09%) 5(81,82%)

Jeg foler meg tryggere pa mitt studievalg nd enn for INNStart

. 4(1818%) 5 (81,82%)

Jeg opplever at det er en kultur for & jobbe godt med studiene pa mitt studium

4(2.09%) 5(90,91%)
INNStart har motivert meg til innsats
11(9,09%) 3(9,09%) [4(9,09%) 5(72,73%)

INNStart gjer at det blir lettere for meg a engasjere meg sosialt i studentmiljget

5(72,73%)

INNStart gjer at det blir lettere for meg a engasjere meg faglig med andre studenter og ansatte

5(72,73%)

INNStart gjer at jeg allerede har kommet i gang med studiet

5 (54,55%)

Studieprogram.
Bachelor i baerekraftig reiseli..

Fakultet
All

Studiested
All

Ar
2023

Indeksverd.. I,
1,00 5,00

5 (enig)

4

3

2

1 (uenig)
Vet ikke



Antall svar alle
Denne oversikten lister alle studieprogram med respondenter i undersgkelsen.
Studieprogram med mindre enn 8 respondenter er ikke tilgjengelig i
arbeidsboken Studiestartundersgkelsen (studieprogram).

Ar
2023

Studieprog..
B1IDT
BABIOI
BABRA
BAB@K
BAJUS
BAPED
BAPSY
BASPE
BASPORT
BASYD
BASYK
BATA
BLUZ2
BSOS
BOADM
LU2SPF
MGL217
MGL2510
MJLBAD
SERMAN
ARGADM

Studieprogramnavn
Bachelor i Idrett - spesiali..
Bachelor i bioingenigrfag

Bachelor i baerekraftig rei..

Bachelor i baerekraftsgko..
Bachelor i rettsvitenskap
Bachelor i pedagogikk
Bachelor i psykologi

Bachelor i spesialpedagog..

Bachelor i Sport Manage..
Bachelor i sykepleie deltid
Bachelor i sykepleie Kong..
Bachelor i tannpleie
Barnehagelarerutdanning
Bachelor i sosialt arbeid
Bachelor i gkonomi og ad..
Lektor i sprakfag

Grunnskolelaererutdannin..
Grunnskoleleererutdannin..
Master i gkonomi og ledel..

Bachelor i serviceledelse ..
Arsstudium i gkonomi og ..

Antall re
sponde..

12,0
24,0
11,0
16,0
36,0
33,0
96,0
17,0
19,0
18,0
19,0
27,0
32,0
79,0
46,0

8,0
14,0
26,0

9,0
25,0
13,0

Utvalg Svarpro..

24,0
44,0
16,0
23,0
110,0
45,0
134,0
80,0
33,0
69,0
40,0
37,0
39,0
95,0
84,0
14,0
32,0
33,0
8,0
31,0
24,0

50,0%
54,5%
68,8%
69,6%
32,7%
73,3%
71,6%
21,3%
57,6%
26,1%
47,5%
73,0%
82,1%
83,2%
54,8%
57,1%
43,8%
78,8%
112,5%
80,6%
54,2%



